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Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $4,643,483.55 $28,947,691.05 -$1,428,776.49$30,376,467.54 $3,214,707.06

   ACTIVO CIRCULANTE $4,136,801.26 $5,235,622.30 -$1,566,678.26$6,802,300.56 $2,570,123.00

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $3,302,950.30 $5,224,394.50 -$1,566,798.06$6,791,192.56 $1,736,152.24

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $833,850.96 $119.80 $119.80$0.00 $833,970.76

 
           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $11,108.00 $0.00$11,108.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $506,682.29 $23,712,068.75 $137,901.77$23,574,166.98 $644,584.06

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $16,225,837.22 $239,121.60$15,986,715.62 $239,121.60

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $3,586,564.74 $375,321.02$3,211,243.72 $375,321.02

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $92,448.76 $30,141.44$62,307.32 $30,141.44

 
           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $506,682.29 -$3,729,962.08 -$506,682.29-$3,223,279.79 $0.00

 
           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $7,537,180.11 $0.00$7,537,180.11 $0.00
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BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR


